
Ihr Underwriter
Lucas Möckl-Martini

Kontaktdaten
T 0173 / 64 10 282
lucas.moeckl-martini@diebayerische.de

Ihr Ansprechpartner für allgemeine Themen
Karl Loidl

Kontaktdaten:
T 0152 /22786570
karl.loidl@diebayerische.de

Underwriter
Michael Schreiner
T 0152 / 593 25 184
michael.schreiner@diebayerische.de

Underwriterin 
Judith Riedmann
T 0174 / 15 51 822
judith.riedmann@diebayerische.de

Leiter Underwriting
Johann Wastian
T 0173 / 26 29 670
johann.wastian@diebayerische.de

Underwriterin
Andrea Ullrich
T 0173 / 64 65 947
andrea.ullrich@diebayerische.de

Wichtige Kontaktdaten: Auskunft zu bestehenden Verträgen:	�

Privat:	 089 / 6787 - 11 11	 |   komposit@diebayerische.de

Gewerbe:	 089 / 6787 - 60 60	 |   gewerbe.betrieb@diebayerische.de

Angebote:	 slp.underwriting@diebayerische.de

Meldung und Auskünfte zu Schäden: 	 �089 / 6787 – 77 77	 |    gewerbeschaden@diebayerische.de

Vertragsbearbeitung
Miriam Nagelschmitt 

T 089 / 6787 6060
gewerbe@asspario.de

Vertragsbearbeitung
Maria Azamy

T 089 / 6787 6060
gewerbe@asspario.de

Schadendienstleistungsmanagement 
Julian Korinth 

T 089 / 6787 6240
gewerbeschaden@diebayerische.de

Schadendienstleistungsmanagement 
Leonie Hochstetter 

T 089 / 6787 6241
gewerbeschaden@diebayerische.de
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WEIL UNS KURZE WEGE WICHTIG SIND: IHRE LÖSUNGSANBIETER
für:	 Gewerbe – Angebote      |      Gewerbe- und Privat-Konzepte      |      Privat – Sonderanfragen

Für Ihre Unterstützung sind da: 

PERSÖNLICHE ANSPRECHPARTNER FÜR GESCHÄFTSPARTNERINNEN 
UND GESCHÄFTSPARTNER VON SWISS LIFE PARTNER

E-Mail-Adresse für alle Komposit Quotierungs-Anfragen:
slp.underwriting@diebayerische.de


